年  月  日

 下野市長       様

                     使用者
                       住 所

                       氏 名

市営墓地使用料還付請求書

 このことについて、下記のとおり請求いたします。

記

金額             円

□ 私は下記の者に還付金の受領に関する権限を委任します。

振込み口座
銀行

   信金
   農協

   本店
      支店

普通
当座

№

フリガナ

名義

※ゆうちょ銀行をご指定の場合には、支店の欄に振込用の店名・口座番号欄に振込用口座

番号を記入ください。